



T.C.
ADİYAMAN/GÖLBAŞI KAYMAKAMLIĞI
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 31300954-840-....

Konu : 30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlama Programı.

.....

DAĞITIM YERLERİNE

Adıyaman Valiliği Özel Kalem Müdürlüğünün Adıyaman Valiliği web sitesinde yayımlanan kutlama programı doğrultusunda "30 Ağustos Zafer Bayramı" etkinlikleri çelenk sunma töreni 30 Ağustos 2022 Salı Günü Saat 10:30' da (Yer: Kaymakamlık Önü) icra edilecektir.

GENEL HUSUSLAR:

- 1-) 30 Ağustos Zafer Bayramınının 100. Yıl Dönümü Kutlama Programı 30 Ağustos 2022 Salı Günü saat: 07.00'da başlayacak ve aynı gün saat: 24.00'da sona erecektir
- 2-) Kutlama töreni 30 Ağustos 2022 Salı günü saat 10:30'da Kaymakamlık Önünde yapılacak törenle icra edilecektir.
- 3-) 30 Ağustos 2022 Salı günü tüm kamu kurum ve kuruluşlarına ait binalar Türk Bayrakları ve Atatürk posterleri ile süslenecektir.

ÇELENK SUNMA TÖRENİ:

- 1-) 30 Ağustos 2022 Salı günü saat 10:30'da Kaymakamlık ön bahçesinde bulunan Atatürk Anıtına çelenkler (ikili protokol) törenle konulacak olup, müteakiben Kaymakamlık Makamında tebrikat törenine katılım sağlanacaktır.
- 2-) Çelenk sunma törenine; tüm kamu kurum ve kuruluş amirleri ile İlçe Jandarma Komutanlığında bulunan belirli miktarda subay, astsubay, uzman jandarma, uzman erbaşlar ile sivil memurlar ve vatandaşlar katılacaktır.
- 3-) Çelenkler; protokol sırasına göre Kaymakam ve Belediye Başkanı tarafından sunulacaktır.
- 4-) Çelenk sunma töreninin sunuculuğunu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün belirleyeceği bir personel yapacaktır.
- 5-) Çelenklerin sunulmasından sonra, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün manevi huzurunda bir dakikalık saygı duruşu yapılacak, İstiklal Marşı okunacak ve şanlı bayrağımız göndere çekilecektir.
- 6-) Kaymakamlık çelengi 1 Emniyet ve 1 Jandarma personeli tarafından sunulacaktır.

TEBRİKAT TÖRENİ:

- 1-) Gölbaşı Kaymakamlık Makamında 30 Ağustos 2022 Salı günü saat 11:00' de tebrikat töreni yapılacaktır.
- 2-) Tebrikat İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından görevlendirilen personel tarafından sunulacaktır.
- 3-) Kaymakam ve Belediye Başkanı tarafından Kaymakamlık Makamında tebrikat kabul edilecektir.
- 4-) Tebrikata Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği ekinde yer alan listeye göre girilecektir.

KUTLAMA TÖRENİ:

- 1-) 30 Ağustos Zafer Bayramınının 100. Yıl dönümü törenleri 30 Ağustos 2022 Salı günü saat 10:30' da Kaymakamlık önünde icra edilecektir.

2-) Kutlama töreninin sunuculuğu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün belirleyeceği bir personel yapılacaktır.

5.PROGRAMIN İCRASI:

1-) Kaymakam ve Belediye Başkanı törene katılanların ve halkın bayramını kutlayacaktır.

2-) Kaymakam ve Belediye Başkanının protokoldeki yerlerini almalarına müteakip saat 10:30' da tören başlayacaktır.

3-) Törene katılanlar tarafından (1) dakikalık saygı duruşu yapılacak, İstiklal Marşımız okunacak ve şanlı bayrağımız göndere çekilecektir.

4-) Günün anlam ve önemini belirten konuşma Gölbaşı Askerlik Şubesi başkanlığından bir görevli tarafından yapılacaktır.

5-) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından tespit edilen 2 öğrenci (1 Kız, 1 Erkek) tarafından günün anlamına uygun şiir okunacaktır.

6) Program iş bu yazıya uygun olarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün belirleyeceği bir personel tarafından sunulacaktır.

6. GÖREVLENDİRMELER:

Belediye Başkanlığı:

1-) 30 Ağustos 2022 Salı günü saat 10:30'da yapılacak çelenk sunma ve kutlama töreni için ses sistemini tören başlangıcından önce (Saat 9:30' da) hazırlanacaktır.

2-) Görevli olmayan kişilerin ve seyyar satıcıların tören alanlarına girmemeleri için İlçe Emniyet Müdürlüğü ile koordineli olarak gerekli önlemler alınacaktır.

3-) Tören öncesi ve sonrasında Hükümet Meydanının ön ve arka bahçesinin genel bakım ve temizliği Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürlüğünün koordinesinde yapılacaktır.

4-) 30 Ağustos Zafer Bayramı Töreninin halka duyurulması için Belediye Başkanlığı tarafından anons yapılacaktır.

İlçe Emniyet Müdürlüğü:

1-) 30 Ağustos 2022 Salı günü saat 10:30'da icra edilecek çelenk sunma ve kutlama töreni ve saat 11:00'de Kaymakamlık Makamında yapılacak tebrikat programı için gerekli trafik ve güvenlik tedbirleri alınacaktır.

2-) Görevli olmayan kişilerin ve seyyar satıcıların tören alanlarına girmemeleri için Belediye Başkanlığı ile koordineli olarak gerekli önlemler alınacaktır.

3-) Kaymakamlık Çelenği sunulurken 1 emniyet personeli, şanlı bayrağımız göndere çekilirken 3 emniyet personeli görevlendirilecektir. Görevli personeller çelenk sunma ve bayrağın göndere çekilmesi ile ilgili provaları tören öncesinde İlçe Jandarma Komutanlığı ile koordine kurarak hiçbir aksaklığa mahal vermeden gerçekleştirilecektir.

İlçe Jandarma Komutanlığı:

1-) Kaymakamlık Çelenk'i sunulurken 1 Personel, şanlı bayrağımız göndere çekilirken 3 personel görevlendirilecektir. Görevli personeller çelenk sunma ve bayrağın göndere çekilmesi ile ilgili provaları tören öncesinde İlçe Emniyet Müdürlüğü ile koordine kurarak hiçbir aksaklığa mahal vermeden gerçekleştirilecektir.

2-) 30 Ağustos Zafer Bayramı Kabul Töreni için Milli Savunma Bakanlığı resmi sitesinden temin edilecek 30 Ağustos Zafer bayramı temalı fon müziği için gerekli teknik ve hazırlıklar yapılacaktır.

Gölbaşı Askerlik Şubesi Başkanlığı:

1-) 30 Ağustos 2022 Salı Zafer Bayramı Kutlama Töreninde günün anlam ve önemini belirten konuşmayı yapacak 1 personel görevlendirilecektir. Günün anlam ve önemli ile ilgili konuşma metni 30 Ağustos gününden önce Kaymakamlığımız Özel Kalem Müdürlüğüne gönderilecektir..

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü:

1-) 30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlama Töreninde şiir okuyacak 2 öğrenci (1 Kız,1 Erkek) görevlendirilecektir.

2-) 30 Ağustos Zafer Bayramı çelenk sunma ve kutlama töreninde 1 sunucu görevlendirilecektir.

3-) İşbu yazının Kaymakamlığımız web sitesindeki "protokol listesinde" adı geçen kurumlara /kişilere (işbu yazının dağıtım kısmında adı geçen kurumlar hariç) dağıtımı yapılacaktır.

İlçe Sağlık Müdürlüğü:

1-) 30 Ağustos 2022 Salı günü saat 10:30'd a icra edilecek çelenk sunma ve kutlama töreni ve saat 11:00'da Kaymakamlık Makamında icra edilecek tebrikat için yeteri sayıda motorize sağlık ekibi görevlendirilecektir.

Akedaş İlçe Müdürlüğü:

1-) 30 Ağustos 2022 Salı günü saat 10:30'da çelenk sunma töreni için muhtemel elektrik kesintisi ve arızalar için 1 personel görevlendirmesi yapılacaktır.

Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürlüğü:

1-) Kaymakamlığa Büyük Türk Bayrakları ve Atatürk posterleri ile bayrak ve posterlerin kapatmadığı pencerelere birimlerce küçük ebatlı Türk bayraklarının asılması, tüm kamu kurum ve kuruluşlarının Türk bayraklarını asması için gerekli üst yazı yazılacaktır.

2-) Kaymakamlık önü ve Atatürk Anıtı temizliği ile genel çevre temizliğinin yapılarak törene hazır hale getirilmesi ve program sonrası meydanın temizlenmesi ve toparlanması ile ilgili diğer işlerin yapılmasında Belediye Başkanlığı ile koordineli çalışılması,

3-) Tören öncesinde gönderin kontrolü ve iplerin değiştirilmesi sağlanacaktır.

İlgili kurumlarının koordineli bir şekilde çalışarak 30 Ağustos Zafer Bayramı 100.Yıl etkinliklerinin herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden eksiksiz bir şekilde gerçekleştirilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

İhsan AYRANCI
Kaymakam

Dağıtım:

KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA
GÖLBAŞI CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA
GÖLBAŞI BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
SİYASİ PARTİ İLÇE BAŞKANLIKLARINA
SİVİL TOPLUM KURULUŞLARINA